
STANDiTTM



Un concept novateur
pour accrocher son écran au mur 

sans perçage.



An innovative concept to wall mount your screen without drilling.
Innovative Lösung zur Wandmontage Ihres Bildschirms ohne zu bohren.



An innovative concept to wall mount your screen without drilling.
Innovative Lösung zur Wandmontage Ihres Bildschirms ohne zu bohren.



Retrouvez la vidéo du STANDiTTM sur
Discover the STANDiTTM video on

Sehen Sie sich das Video über STANDiT™ auf
www.erard-standit.com

www.erard-standit.com
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BVCert. 6164725

Placer un écran au mur
n’a jamais été aussi simple !
Quelle que soit la nature de votre mur (plâtre, verre, brique, bois…) 
STANDiT vous permet de suspendre votre téléviseur sans aucun perçage.

Wall mounting your TV has never been so simple! 
Regardless of the type of your wall (plaster board, glass, brick, wood ...) STANDiT allows you to hang your TV without any drilling.

So einfach war die Wandmontage eines Bildschirms noch nie! 
Unabhängig von Ihrer Wandbeschaffenheit (Gipskarton, Glas, Ziegelstein, Holz,...) ermöglicht STANDIT es Ihnen Ihren TV ohne jegliche 
Bohrungen zu montieren.

F1

d

F2

F

G

TV

1

3

2
 ® Breveté - Patented

PATIN STABILISATEUR

STABILIZING PAD 

STABILISIERUNG-PADS   
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GEOMETRIE EN 3 APPUIS

3 POINT GEOMETRY SUPPORT

3-PUNKTE-SYSTEM

1

STRUCTURE EN ACIER DE FORTE ÉPAISSEUR

THICK STEEL STRUCTURE

DIE DICKE STAHLSTRUKTUR GEWÄHRLEISTET

2



Ref. 044640 Ref. 044660

50 KG / 65 KG si fixation murale
50 KG (110 lb) / 65 KG (143 lb) if wall-mounted

50 KG / 65 kg bei Wandbefestigung

Ref. 044661

STANDiTTM 400
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STANDiTTM 600 STANDiTTM PRO
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ENCOMBREMENT RÉDUIT
UNOBTRUSIVE
GERINGER PLATZBEDARF
INGOMBRO MINIMO
BEPERKTE PLAATSINNAME
OCUPA POCO ESPACIO
SNÍŽENÉ ROZMĚRY

 
 
 
 
 

GB

FR

D

IT

NL

ES

CZ 

REF :  0.....STANDIT PRO

14
90

 ..
. 1

69
0

600
500
400
300
200

30

14
90

 ..
. 1

69
0

600
500
400
300
200

30

748 7

911

355

911

355

48

VESA
200>400

VESA
200>600

VESA
200>600

30 KG
65 lb

45 KG
100 lb

Peignable
Can be painted
Anstreichbar
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Catalogue Systèmes de Connexion Grand 
Public et Professionnels

Connection systems catalogue
Anschluss-Systeme Katalog

Catalogue ERARD Pro
ERARD Pro Catalogue 

Erard Pro Katalog

Catalogue Supports et Meubles 
pour écrans plats

Mounts and furniture for flat TV screens
Halterungen und Möbel für Flachbildschirme


